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Posted on 17 באפריל by 2025 עוזי בכר

המסעדות, הטרקלינים ומתחמי הבילוי עוצבו בקפידה לשילוב בין יוקרה, אינטימיות ורב-שימושיות – לקראת מסע
הבכורה בדצמבר 2025

Categories: אניות קרוזים, ראשי
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חברת Windstar Cruises פרסמה הצצה ראשונה לעיצוב הפנים של מסעדת אמפורה, הטרקלין הראשי ומועדון
.Star Seeker היאכטות של היאכטה החדשה והיוקרתית

"עיצוב היאכטה החדשה שלנו היה פרויקט מרגש עבורנו", אמר סטיין קרופלנדט (Stijn Creupelandt), סמנכ"ל
התפעול של החברה. "כל פרט בתכנון היאכטה נלקח בחשבון בקפידה כדי למקסם את הרבגוניות ולשפר את חוויית

ההפלגה הייחודית שלנו בווינדסטאר".
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מסעדת אמפורה

המסעדה המרכזית מציעה ארוחות ערב עם מנות מגוונות ונוף פנורמי לים, כולל מנות בלעדיות של שפים מחברי קרן
ג'יימס בירד. בבקרים ובצהריים, המקום מציע אווירה קלילה עם בופה עשיר, עמדות בישול חיות ותפריט א-לה-קארט

טרי ומותאם אישית.

Windstar Cruises מסעדת אמפורה. הדמיה - Star Seeker

בזיל + במבוק

מסעדת ערב אינטימית המשלבת טעמים ים-תיכוניים ואסייתיים, במנות יצירתיות ובאווירה אקזוטית. מספר המקומות
מוגבל, וההזמנה מראש מומלצת.

מועדון היאכטות

במהלך היום משמש המקום כבית קפה עם נשנושים קלים, ובלילה הופך לטרקלין קוקטיילים אלגנטי.
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Windstar Cruises הטרקלין הראשי. הדמיה - Star Seeker

הטרקלין הראשי

המתחם המרכזי ביאכטה, בו מתקיימים מצגות העשרה, שיחות על היעדים ופעילויות אינטראקטיביות ביום – ובערב,
מוקד חיי הלילה של היאכטה עם הופעות חיות, מוזיקה ומופעי צוות.

לצד אלה, נמצאת גם מסעדת Star Grill – מתחם חיצוני המגיש בשרים מעושנים, דגים, ירקות טריים ותוספות,
לארוחות צהריים וערב בלתי נשכחות. בנוסף, שירות חדרים חינמי 24/7 מאפשר הזמנה של תפריט ערב מלא מהחדר.

היאכטה החדשה, שתכיל 224 נוסעים, תצא להפלגת הבכורה בדצמבר 2025. טקס ההשקה החגיגי ייערך במיאמי ב־15
בינואר 2026. לאחר מכן תפליג ה־Star Seeker ותציע מסלולים אקזוטיים הכוללים את הקריביים, אלסקה, יפן

ודרום-מזרח אסיה.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,700 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”

חפשו אותנו גם בטלגרם
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